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Vaisala Oyj: Jarkko Sairanen nimitetty Weather-liiketoiminta-alueen 
johtajaksi 
 
Jarkko Sairanen (51), diplomi-insinööri (tuotantotalous) ja MBA (INSEAD), on nimitetty Vaisalan 
Weather-liiketoiminta-alueen johtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi. Sairanen aloittaa tehtävässään 
viimeistään 2.5.2016 ja raportoi Vaisalan toimitusjohtaja Kjell Forsénille. 
 
Jarkko Sairanen siirtyy Vaisalaan Pöyry Oyj:stä, jossa hän on työskennellyt Liikkeenjohdon konsultointi -
liiketoimintaryhmän johtajana vuodesta 2011 tukien energiasektorin ja metsäteollisuuden asiakkaita. 
Ennen Pöyrylle siirtymistään Sairanen oli Elektrobit Automotive Software -liiketoiminnan toimitusjohtaja 
2007–2011. Sairanen on työskennellyt myös useissa johtotehtävissä Nokiassa sekä partnerina Boston 
Consulting Groupissa. 
 
Kjell Forsén, Vaisalan toimitusjohtaja: ”On hienoa, että saamme Jarkko Sairasen Vaisalaan. Weather-
liiketoiminta-alueen tärkein strateginen tavoite on kasvaa palvelemalla asiakkaitamme kattavalla tuote- ja 
palvelutarjonnalla sekä kehittämällä informaatiopalvelujamme. Jarkon laaja kokemus teknologia- ja 
konsultointiliiketoiminnoista tulee hyödyttämään Weather-liiketoiminta-alueen menestyksekästä 
johtamista sekä strategian edelleen kehittämistä.” 
 
Weather Offering -johtaja Ilkka Mannonen toimii Weather-liiketoiminta-alueen johtajana kunnes Jarkko 
Sairanen aloittaa Vaisalassa. 
 
Lisätietoja 
Kjell Forsén, toimitusjohtaja, puh. (09) 8949 2202 
 
Jakelu 
NASDAQ OMX Helsinki  
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.vaisala.com  
 
Vaisala on maailman johtava ympäristön ja teollisuuden mittausratkaisuja tarjoava yritys. 80-vuotisen 
kokemuksensa avulla Vaisala mahdollistaa paremman elämänlaadun tarjoamalla kattavan valikoiman 
innovatiivisia havainto- ja mittaustuotteita ja palveluja meteorologian ja valittujen säästä riippuvaisten 
toimialojen sekä teollisuuden mittaustarpeisiin. Vaisalan pääkonttori sijaitsee Suomessa, ja yhtiön 
palveluksessa on noin 1 600 ammattilaista ympäri maailmaa. A-sarjan osakkeet on listattu NASDAQ 
OMX Helsinki arvopaperipörssissä. www.vaisala.fi        www.twitter.com/VaisalaGroup  
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